甲方股票在定价基准日至发行日期间发生除权、除息事项的，募集资金总额

和认购方的认购金额不作调整，发行股票数量随发行价格的变化进行调整，调整

后由认购方认购的股票数量按如下公式确定： 

认购方认购的股票数量=认购方认购金额÷标的股票调整后的发行价格 

如调整后发行股票数量存在不足 1 股的部分，则向下取整数确定发行数量；

认购金额超过调整后的标的股份的发行价格与调整后的认购方认购股票数量之

乘积的部分款项，计入公司的资本公积。 

2、认购金额及认购方式 

乙方同意不可撤销地认购甲方本次发行的股票，认购款总金额为人民币

306,961,078 元（大写：叁亿零陆佰玖拾陆万壹仟零柒拾捌元），将由乙方以现金

方式支付。丙方同意不可撤销地认购甲方本次发行的股票，认购款总金额为人民

币 100,000,000 元（大写：壹亿元），将由丙方以现金方式支付。 

3、认购数量 

认购方认购股数为认购款总金额除以本次发行股票确定的发行价格所折算

的股份数，即 79,175,306 股，其中乙方为 59,720,054 股，丙方为 19,455,252 股。

如发行价格按本协议规定进行调整的，认购数量亦按照本协议规定相应予以调

整。 

本协议生效后，如因监管政策变化、监管机构注册文件的要求或经各方协商